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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95, § 2º, da Lei nº 14.133/21

Torna-se Público que o Município de Sagres, com sede na R. Ver. José Alexandre de

Lima,  427,  Centro,  nesse  Estado  de  São  Paulo,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº

53.310.793/0001-01, devidamente representado por seu Prefeito,  Sr. Roberto Batista

Pires, realizará a presente dispensa de licitação(contratação compra direta), com critério

de julgamento menor preço, conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril

de  2021  e  demais  normas  aplicáveis,  para  obter  cotações  adicionais  de  eventuais

interessados,  objetivando  a  seleção  de  pesquisa  de  preços,  e  as  exigências

estabelecidas neste aviso, conforme anexo I.

1. DO OBJETO

1.1 Constitui  objeto deste processo de compras a Aquisição materiais  para setor  de

vigilância sanitária para acompanhamento e analise de qualidade da água.

ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL
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PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95, § 2º, da Lei nº 14.133/21

Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAIS PARA SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Item Descrição Unid. Quant.
Valor
Unit.
(R$)

Valor total
(R$)

1

FITAS TESTE pH- 
micro7+micro20
REAGENTES PARA PH -FITAS

01
100

TESTES

2

FITAS TESTE CLORO LIVRE-
CL-micro7+micro20
REAGENTES PARA CLORO 
LIVRE -FITAS

01
100

TESTES

3

FRASCO PARA COLETA DE 
ÁGUA COM PASTILHA DE 
TIOSULFATO DE SÓDIO – 
100ML

01
100

FRASCOS

Valor Total ......

Valor Global da Proposta: 
Validade da Proposta: 60 dias 
Despesas  inerentes  a  impostos,  tributos,  contratação  de  pessoal  e  outros,  correrão
totalmente por conta da Empresa contratada; 

Razão social; Nº do CNPJ: 
Endereço Completo: 
Apresentamos  nossa  cotação  conforme  os  requisitos,  quantidades  e  características
constantes deste aviso de Dispensa de licitação (Compra Direta).

Município de Sagres, _________ de __________ de 2024.

_______________________________________________
Assinatura do Responsável / Nome e CPF:
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Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver.
Envio do Orçamento em 02(dois) dias uteis a partir da data de publicação, através do e-
mail orc.sagres@hotmail.com.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Sagres

Edição nº 664
Ano 2024

Página 4 de 24

www.sagres.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.sagres.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.sagres.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.sagres.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 021/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95, § 2º,da Lei nº 14.133/21

Torna-se Público que o Município de Sagres, com sede na Rua Vereador José Alexandre

de Lima, nº 427, Centro, nesse Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

53.310.793/0001-01,  devidamente  representado  por  seu  Prefeito,  Senhor  Roberto

Batista Pires, realizará a presente dispensa de licitação (Compra Direta), com critério de

julgamento  menor preço, conforme art. 95,  § 2º,  da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril de

2021  e  demais  normas  aplicáveis,  para  obter  cotações  adicionais  de  eventuais

interessados,  objetivando  a  seleção  de  pesquisa  de  preços,  e  as  exigências

estabelecidas neste aviso, conforme anexo I.

1. DO OBJETO

1.1 . “ Aquisição de material de consumo ( peças automotivas ), para a Manutenção e

Conservação do veiculo placa  FCO 2A73, responsavél pelo transporte de paciente e

uso da secretaria da saude.
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ANEXO I - PROPOSTA COMERCIAL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 021/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21

Objeto : “Aquisição de material de consumo ( peças automotivas ), para a Manutenção e

Conservação do veículo placa  FCO 2A73, responsavél pelo transporte de paciente e

uso da secretaria da saude.

Item Descrição Unid Quant.
Valor

unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1
Jogo  de  Pastilha  de  Freio
Dianteira

UN 01

2 Jogo  de  Pastilha  de  Freio
Traseira

UN 01

   3 Disco Freio Dianteira
UN 02

4 Trava Pastilha de Freio UN 02

 
VALOR
TOTAL

Valor Global da Proposta:
Validade da Proposta: 60 dias 
Despesas  inerentes  a  impostos,  tributos,  contratação  de  pessoal  e  outros,  correrão
totalmente por conta da Empresa contratada; 

Razão social; Nº do CNPJ: 
Endereço Completo: 
Apresentamos  nossa  cotação  conforme  os  requisitos,  quantidades  e  características
constantes deste aviso de Dispensa de licitação (Compra Direta).
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Município de Sagres/SP, _________ de __________ de 2024.

_______________________________________________
Assinatura do Responsável / Nome e CPF:

Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver. 

Envio do Orçamento em até 02 dias úteis, a partir da data de publicação, através
do email frotas@sagres.sp.gov.br
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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95, § 2º,da Lei nº 14.133/21

Torna-se Público que o Município de Sagres, com sede na Rua Vereador José Alexandre

de Lima, nº 427, Centro, nesse Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

53.310.793/0001-01,  devidamente  representado  por  seu  Prefeito,  Senhor  Roberto

Batista Pires, realizará a presente dispensa de licitação (Compra Direta), com critério de

julgamento  menor preço, conforme art. 95,  § 2º,  da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril de

2021  e  demais  normas  aplicáveis,  para  obter  cotações  adicionais  de  eventuais

interessados,  objetivando  a  seleção  de  pesquisa  de  preços,  e  as  exigências

estabelecidas neste aviso, conforme anexo I.

1. DO OBJETO

1.1 .

“ Aquisição de material de consumo ( peças automotivas ), para a Manutenção e

Conservação  do  veiculo  placa   DPE  1A  62,  responsavél  pelo  transporte  de

passageiros comunitário, sendo assim serviços da secretaria do serviço municipal e

assistência social. “

ANEXO I - PROPOSTA COMERCIAL
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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21

Objeto : ““ Aquisição de material de consumo ( peças automotivas ), para a Manutenção

e  Conservação  do  veiculo  placa   DPE  1A  62,  responsável  pelo  transporte  de

passageiros  comunitário,  sendo assim serviços  da secretaria  do  serviço  municipal  e

assistência social. “

Item Descrição Unid Quant.
Valor

unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1 Válvula de Freio de Mão
UN 01

 
VALOR
TOTAL

Valor Global da Proposta:
Validade da Proposta: 60 dias 
Despesas  inerentes  a  impostos,  tributos,  contratação  de  pessoal  e  outros,  correrão
totalmente por conta da Empresa contratada; 

Razão social; Nº do CNPJ: 
Endereço Completo: 
Apresentamos  nossa  cotação  conforme  os  requisitos,  quantidades  e  características
constantes deste aviso de Dispensa de licitação (Compra Direta).

Município de Sagres/SP, _________ de __________ de 2024.
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_______________________________________________
Assinatura do Responsável / Nome e CPF:

Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver. 

Envio do Orçamento em até 02 dias úteis, a partir da data de publicação, através
do email frotas@sagres.sp.gov.br
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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 022/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95, § 2º, da Lei nº 14.133/21

Torna-se Público que o Município de Sagres, com sede na Rua Vereador José Alexandre

de Lima, nº 427, Centro, nesse Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

53.310.793/0001-01,  devidamente  representado  por  seu  Prefeito,  Senhor  Roberto

Batista Pires, realizará a presente dispensa de licitação (Compra Direta), com critério de

julgamento  menor preço, conforme art. 95,  § 2º,  da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril de

2021  e  demais  normas  aplicáveis,  para  obter  cotações  adicionais  de  eventuais

interessados,  objetivando  a  seleção  de  pesquisa  de  preços,  e  as  exigências

estabelecidas neste aviso, conforme anexo I.

1. DO OBJETO

1.1 .  “  Aquisição  de  material  de  consumo  (  autopeças),  para  a  Manutenção  e

Conservação do veiculo placa CDV 1005, responsavél pelo transporte de pacientes

e uso da sercretaria de serviço municipal de assistência social.”
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ANEXO I - PROPOSTA COMERCIAL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 022/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21

Objeto  :  “ Aquisição  de  material  de  consumo  (  autopeças),  para  a  Manutenção  e

Conservação do veiculo placa CDV 1005, responsável pelo transporte de pacientes e

uso da secretária de serviço municipal de assistência social.” 

Item Descrição Unid Quant.
Valor

unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1 Batente de Porta UN 01

 
VALOR
TOTAL

Valor Global da Proposta:
Validade da Proposta: 60 dias 
Despesas  inerentes  a  impostos,  tributos,  contratação  de  pessoal  e  outros,  correrão
totalmente por conta da Empresa contratada; 

Razão social; Nº do CNPJ: 
Endereço Completo: 
Apresentamos  nossa  cotação  conforme  os  requisitos,  quantidades  e  características
constantes deste aviso de Dispensa de licitação (Compra Direta).

Município de Sagres/SP, _________ de __________ de 2024.
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_______________________________________________
Assinatura do Responsável / Nome e CPF:

Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver. 

Envio do Orçamento em até 02 dias úteis, a partir da data de publicação, através
do email frotas@sagres.sp.gov.br
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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 020/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95, § 2º , da Lei nº 14.133/21

Torna-se Público que o Município de Sagres, com sede na Rua Vereador José Alexandre

de Lima, nº 427, Centro, nesse Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

53.310.793/0001-01,  devidamente  representado  por  seu  Prefeito,  Sr  Roberto  Batista

Pires,  realizará  a  presente  dispensa  de  licitação  (Compra  Direta),  com  critério  de

julgamento MENOR PREÇO, conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril

de  2021  e  demais  normas  aplicáveis,  para  obter  cotações  adicionais  de  eventuais

interessados,  objetivando  a  seleção  de  pesquisa  de  preços,  e  as  exigências

estabelecidas neste aviso, conforme anexo I.

1. DO OBJETO

1.1  “Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de  mídia  realizando  fotografias  e

filmagens em cobertura no evento “Aniversário da cidade de Sagres 2024”
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ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 020/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

Dispensa de licitação(Compra Direta) conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21

Objeto:  “Contratação de empresa especializada em segurança de eventos esportivos
contendo brigadista no Campeonato Municipal de Futsal 2024.”

Item Descrição Unid
Quant

.

Valor
unit.
(R$)

Valor total
(R$)

1

Serviços de fotografia,  
filmagens e edição de fotos e 
vídeos. 

Valor Total ......

Valor Global da Proposta: R$ XXXX 
Validade da Proposta: 60 dias 
Despesas  inerentes  a  impostos,  tributos,  contratação  de  pessoal  e  outros,  correrão
totalmente por conta da Empresa contratada; 

Razão social; Nº do CNPJ: 
Endereço Completo: 
Apresentamos  nossa  cotação  conforme  os  requisitos,  quantidades  e  características
constantes deste aviso de Dispensa de licitação (Compra Direta).

Município de Sagres/SP, _________ de __________ de 2024.

_______________________________________________
Assinatura do Responsável / Nome e CPF:

Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver. 

Envio do Orçamento em até 02 dia úteis, a partir da data de publicação, através
do e-mail esportecultura@sagres.sp.gov.br 
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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024

Dispensa de licitação (Compra Direta) conforme art. 95, § 2º , da Lei nº 14.133/21

Torna-se Público que o Município de Sagres, com sede na Rua Vereador José Alexandre

de Lima, nº 427, Centro, nesse Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

53.310.793/0001-01,  devidamente  representado  por  seu  Prefeito,  Sr  Roberto  Batista

Pires,  realizará  a  presente  dispensa  de  licitação  (Compra  Direta),  com  critério  de

julgamento MENOR PREÇO, conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril

de  2021  e  demais  normas  aplicáveis,  para  obter  cotações  adicionais  de  eventuais

interessados,  objetivando  a  seleção  de  pesquisa  de  preços,  e  as  exigências

estabelecidas neste aviso, conforme anexo I.

1. DO OBJETO

1.1  “Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  extintores  e

equipamentos de segurança em forma de ALUGUEL para utilizar  os ítens em áreas

específicas  no evento “Aniversário da cidade de Sagres 2024”.
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ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024

Dispensa de licitação(Compra Direta) conforme art. 95 , § 2º , da Lei nº 14.133/21

Objeto:  “Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  extintores  e

equipamentos de segurança em forma de aluguel para que os itens necessários sejam

instalados em áreas específicas no local do evento “Aniversário da Cidade 2024” para a

segurança, conforme previsto em lei.”

Item Descrição Unid
Quant

.

Valor
unit.
(R$)

Valor total
(R$)

1 Extintor em pó ABC UN 01

2 Extintor em pó BC UN 01

3 Extintor água UN 02

Valor Total ......

Valor Global da Proposta: R$ XXXX 
Validade da Proposta: 60 dias 
Despesas  inerentes  a  impostos,  tributos,  contratação  de  pessoal  e  outros,  correrão
totalmente por conta da Empresa contratada; 

Razão social; Nº do CNPJ: 
Endereço Completo: 
Apresentamos  nossa  cotação  conforme  os  requisitos,  quantidades  e  características
constantes deste aviso de Dispensa de licitação (Compra Direta).

Município de Sagres/SP, _________ de __________ de 2024.

_______________________________________________
Assinatura do Responsável / Nome e CPF:
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Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver. 

Envio do Orçamento em até 02 dia úteis, a partir da data de publicação, através
do e-mail esportecultura@sagres.sp.gov.br 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  035 15.292.382/0001-41 9.600,00 9.600,00 Sim

2 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  066 12.288.359/0001-95 10.900,00 10.900,00 13,54 Sim

3 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  120 15.524.040/0001-00 13.600,00 13.600,00 24,77 Sim

4 MVS DIGITAL LTDA  078 40.002.523/0001-91 13.600,00 13.600,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: 01 PALCO: METÁLICO COM DIMENSÕES DE 12X08 (96M2) + ÁREA DE SERVIÇO 2.20X4.80 (10,56M2) 
TOTALIZANDO (106,56MTS), TODO EM ESTRUTURA METÁLIZA DESMONTÁVEL E FIXO POR ENCAIXES E PARAFUSADOS 
COM PARAFUSOS SEXTAVADOS 5/8X2 COM PORCAS. CONSTRUÍDO COM TUBOS A/C CUJO DIÂMETRO É DE 2X2MM. 
ASSOALHO COM VIGA U ENRIGECIDA A/C COM DIÂMETRO DE 2X2MM PREENCHIDAS COM MADEIRITE NAVAL DE 15MM DE 
ESPESSURA MEDINDO 2.20X1.60 MTS E PARAFUSADOS COM PARAFUSOS FRANCESES DE 1/4X1 COM PORCAS. A 
ESTRUTURA É PROVIDA DE ESCADA COM CORRIMÃO E GRADE DE PROTEÇÃO POR TODA SUA VOLTA. O PALCO É 
COBERTO COM LONA ANTI CHAMAS. A ALTURA DO CHÃO AO PISO É DE 2 MTS E A ALTURA DO PISO AO TETO É DE 7 MTS, 
INCLUSO 02 CAMARINS: DE OCTANORME, MEDINDO NO MÍNIMO 03 X 03MTS, COM COBERTURA EM TENDA, PISO EM 
MADEIRITE NAVAL E AR CONDICIONADO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.600,00 Valor Total: 9.600,00

Marca: proprio Modelo: proprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  122 15.292.382/0001-41 199,00 199,00 Sim

2 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  116 12.288.359/0001-95 250,00 250,00 25,63 Sim

3 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  042 15.524.040/0001-00 255,00 255,00 2,00 Sim

4 MVS DIGITAL LTDA  070 40.002.523/0001-91 5.100,00 5.100,00 1900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BANHEIROS QUÌMICOS: COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM LIMPEZA DIARIA, E DESPEJO DE DEJETO POR 
CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 3.980,00

Marca: vr barros Modelo: stander

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 003/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: MICHELLE APARECIDA EVANGELISTA AURELIANO ALENCAR

Data de Publicação: 14/02/2024 17:04:46

1 de 6Gerado em: 20/02/2024 14:52:25
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  017 15.292.382/0001-41 12,00 10,00 Sim

2 NINETTE C NEVES SARAGNOLI  117 10.332.212/0001-20 12,25 11,00 10,00 Sim

3 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  063 15.524.040/0001-00 12,25 12,25 11,36 Sim

4 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  054 12.288.359/0001-95 15,00 15,00 22,45 Sim

5 MVS DIGITAL LTDA  003 40.002.523/0001-91 857,50 857,50 5616,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metros
Descrição: GRADIL: METÁLICO COM ALTURA DE 1.20MTS X 2.00MTS DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADOS DE TUBOS 
METÁLICOS PARA ISOLAMENTO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 700,00

Marca: proprio Modelo: proprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  078 15.292.382/0001-41 4.500,00 4.500,00 Sim

2 MVS DIGITAL LTDA  013 40.002.523/0001-91 4.550,00 4.550,00 1,11 Sim

3 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  049 15.524.040/0001-00 4.550,00 4.550,00 0,00 Sim

4 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  023 12.288.359/0001-95 4.900,00 4.900,00 7,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: GERADOR: 260 KVA, EM FUNCIONAMENTO, COM OLEO DIESEL POR CONTA CONTRATADO, LIGADO POR 12H 
POR DIA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.500,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: mwm Modelo: 260kva

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  052 15.292.382/0001-41 8.900,00 7.500,00 Sim

2 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  047 15.524.040/0001-00 10.216,67 7.825,00 4,33 Sim

3 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  112 12.288.359/0001-95 9.800,00 9.800,00 25,24 Sim

4 MVS DIGITAL LTDA  124 40.002.523/0001-91 10.216,67 10.216,67 4,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: SOM EM CONFORMIDADE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: 
MONITOR
01 FILTRO DE LINHA 
01 MESA 48 CANAIS 
01 CONJUNTO SIDE STEREO DUPLO (SB 850 + KF) 
01 SUB BATERIA 
04 MONITORES SM400 
01 PROCESSADOR 
01 EQUALIZADOR 
30 MICROFONES 
02 MICROFONES SEM FIO 
02 MICROFONES SEM FIO
20 DIRECT BOX
BACK LINE
01 BATERIA CONFIGURAÇÃO KK 22 TONS 10 12 14
01 CUBO GUITARRA
01 CUBO GUITARRA
01 CABEÇOTE BAIXO
01 CAIXA 15 BAIXO
01 CAIXA 4X10 BAIXO
12 - PRATICÁVEIS
P.A.
01 FILTRO DE LINHA 
01 MESA CANAIS
01 EQUALIZADOR 
01 PROCESSADOR 
16 CAIXAS DE GRAVE G SUB
20 CAIXAS LINE 2 FALANTES 12¨+ 1 DRIVE 
01 MULTICABO C/ SPLINTER DE 100MTS 56 VIAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.500,00 Valor Total: 7.500,00

Marca: proprio Modelo: proprio

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  084 15.292.382/0001-41 6.100,00 4.990,00 Sim

2 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  014 15.524.040/0001-00 8.150,00 4.998,00 0,16 Sim

3 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  132 12.288.359/0001-95 7.900,00 7.900,00 58,06 Sim

4 MVS DIGITAL LTDA  104 40.002.523/0001-91 8.150,00 8.150,00 3,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ILUMINAÇÃO EM CONFORMIDADE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:
12 CANHÕES PAR FOCO 05 (02 VARAS DE CANHÃO)
06 MINI BRUTT DE 06 LAMPADAS
01 MESA DE LUZ REGIA 2010
01 MESA LUZ GRAND MA MAIS FADER COM 02 TELA
02 - MAQUINA DE FUMAÇA 3000 WATTS COM VENTILADOR
02 RACK DIMMER DIGITAL 12 CANAIS
01 RACK DJUNTOR 12 CANAIS
03 SPLINTER DMX
01 GRIDE TRELIÇA ALUMINIO Q30 COMPLETO E Q50 ( 120 MTS TRELIÇA )
08 ELIPSO 
12 STROBOS ATOMIC RGB MAIS FITA BRANCA
32 CANHÃOES OPTIPAR 54 LEDS RGBWA 3WATTS
24 MOVE BEAM 200
12 MAC AURA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.990,00 Valor Total: 4.990,00

Marca: proprio Modelo: proprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  149 15.292.382/0001-41 1.100,00 1.100,00 Sim

2 MVS DIGITAL LTDA  080 40.002.523/0001-91 1.166,67 1.166,67 6,06 Sim

3 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  008 15.524.040/0001-00 1.166,67 1.166,67 0,00 Sim

4 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  110 12.288.359/0001-95 1.200,00 1.200,00 2,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: HOUSE MIX: EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 3,30 X 2,20 (7,26 METROS QUADRADOS), COM ASSOALHO E 
COBERTURA DE MADEIRITE NAVAL, ALTURA DO ASSOALHO É D 50CM DO CHÃO E PÉ DIREITO DE 2,20 METROS COM 
EMISSÃO DE ART INCLUSO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: proprio Modelo: proprio

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:24
LOTE 8
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  065 15.292.382/0001-41 306,25 299,00 Sim

2 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  107 15.524.040/0001-00 385,00 302,00 1,00 Sim

3 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  142 12.288.359/0001-95 368,75 368,75 22,10 Sim

4 MVS DIGITAL LTDA  010 40.002.523/0001-91 6.160,00 6.160,00 1570,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: metros
Descrição: PAINEL DE LED P4: ACOPLADO NAS TRELIÇAS DE ALUMÍNIO Q50 COM TALHAS E 02 PROCESSADORAS.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 4.784,00

Marca: proprio Modelo: outdoor

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  116 15.292.382/0001-41 450,00 430,00 Sim

2 NINETTE C NEVES SARAGNOLI  077 10.332.212/0001-20 540,00 449,00 4,42 Sim

3 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  083 12.288.359/0001-95 490,00 490,00 9,13 Sim

4 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  075 15.524.040/0001-00 540,00 540,00 10,20 Sim

5 MVS DIGITAL LTDA  010 40.002.523/0001-91 5.400,00 5.400,00 900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:25
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TENDA: MEDINDO 05X05 TODA DE ESTRUTURA METÁLICA, MODELO PIRAMIDAL, COM PÉ DIRETO DE 2,50MTS 
DE ALTURA CONSTRUIDA COM METALÃO A/C 80X80 E CALHAS NA CHAPA 13 E MONTADAS POR ENCAIXE.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 4.300,00

Marca: proprio Modelo: pirâmide

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  006 15.292.382/0001-41 200,00 200,00 Sim

2 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  055 15.524.040/0001-00 211,67 211,67 5,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:25
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: SERVIÇO DE CARREGADORES: MONTADORES DE CENÁRIO DOS ARTÍSTAS POR UM PERÍODO DE 08 HORAS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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3 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  087 12.288.359/0001-95 220,00 220,00 3,94 Sim

4 MVS DIGITAL LTDA  018 40.002.523/0001-91 1.270,02 1.270,02 477,28 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS  068 15.292.382/0001-41 2.500,00 2.500,00 Sim

2 MVS DIGITAL LTDA  006 40.002.523/0001-91 2.600,00 2.600,00 4,00 Sim

3 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  078 15.524.040/0001-00 2.600,00 2.600,00 0,00 Sim

4 MARCOS ROBERTO PRÓSPERO-ME  051 12.288.359/0001-95 2.900,00 2.900,00 11,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 14:52:25
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: GERADOR: DE 260KVA, EM STAND-BY, AUTOMÀTICO, PARA USO SE NECESSÁRIO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 2.500,00

Marca: mwm Modelo: 260kva

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO BATISTA PIRES
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